
 
ИП Агуева Таира Умаровна 
Начальная общеобразовательная школа «ТАЛАНТ» 
 
ОГРН 318203600042261 ИНН 200601893072 
 
ПРИКАЗ 
 
 30.08.2022г.                                                                                                           
                                          № 30 
О зачислении в школу 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" , 
локальными актами и правилами приема в НОШ «Талант» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года: 
1.  Агуева Ибрагима Исламовича  
2. Азимова Абдуллаха Джабраиловича 
3. Ахмарову Аминат Зубайраевну 
4. Байалиеву Джанат 
5. Бааеву Зайнап Усмановна 
6. Бисултанову Хаву Руслановну 
7. Висханова Мухаммад-Салаху Алиевича 
8. Гагалову Хаву Салавдиевну 
9. Гаруеву Раяну Алиевну 
10. Гискаева Амира Исмаиловича 
11. Дааеву Ашуру Магомед-Эмиевну 
12. Дангириева Юсупа Руслановича 
13. Докудаеву Айшу Исламовну 
14. Ибрагимову Фариду Темерлановну 
15. Ильясову Асию Юсуповну 
16. Лорсанова Мусу Юсуповича 
17. Махмудова Ясина Беслановича 
18. Музаеву Раббию Хамзатовну 
19. Мухматова Абдул-Керима Хамзатовича 
20. Солтоматова Ислама Исраиловича 
21. Солтоматова Исраила Ибрагимовича 
22. Сулейманова Абдул –Карима Магомедовича 
23. Турлаева Абдуллаха Исламовича 
24. Хамзатову Азру Зурабовну 
25. Хамурадова Мухаммада Хусейновича 
26. Юсупову Иман Исламовну 
27. Адагаеву Сумаю Д. 
28. Адагаеву Хадиджу Х. 
29. Алиева Заурбяка С. 
30. Аресханов Байсангур У. 
31. Аресханова Муххаммед-Эми У. 
32. Бааеву Софию У. 
33. Багаеву Мату А. 
34. Байсангурову Хавани М. 



35. Болтиева Мохьмада  
36. Гандаева Мухаммеда Ш. 
37. ГугаевуАйшу И. 
38. Джамбекова М. С. 
39. Дадашева Арби М. 
40. Жунаидова Ирисхана И. 
41. Замхаеву Хадижат Ю. 
42. Ибрагимова Амира А. 
43. Исаева Сайфуллу Х. 
44. Магомадову Амира Х. 
45. Магомадову Асинат Х. 
46. Мачигову Рабию И. 
47. Мусаеву Раяну А. 
48. Мусаеву Самиру А. 
49. Рахманову Фатиму Э. 
50. Сатабиева Джабраила Р. 
51. Сатабиева Исраила У. 
52. Усманова Хамида Р. 
53. Асхабова Альмира 
54. Акиева Сулеймана 
55. Айдамирову Айшат 
56. Абдулсеимову Петимат 
57. Абдулкадырова Абдуллу 
58. Джамалдинова Мухаммеда 
59. Закриеву Хеди 
60. Исмаилова Алим-Хаджи 
61. Исмаилова Умар-Хаджи 
62. Исмаилова Мухаммеда 
63. Мустапаева Мухаммеда 
64. Мусхожоеву Самиру 
65. Мусиханова Шарудди 
66. Мушаева Билала 
67. Саралиева Халида 
68. Темирханову Сумая 
69. Хасаева Андарбяка 
70. Хатуева Мухаммеда 
71. Хайбрахманову Сумаю 
72. Хамзатова Сайд-Селима 
73. Абдулкадырову Айшат 
74. Абдулкадырову Марьям 
75. Вахитаева Ибрагима 
76. Демельханову Шахадат 
77. Даудову Аминат 
78. Идрисову Аминат 
79. Кагирхаджиеву Сафият 
80. Солтаматову Динару  
81. Халадову Зинниру 
82. Тутаева Абдурахмана 
83. Шидаеву Мединат 
84. Эскерханову Хадижу 
85. Эпсирова Магомеда 
 



• 2. Классным руководителям  – сформировать личные дела учащихся. 
        3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
         4.Контроль  за исполнение данного приказа  оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                                    Т.У.Агуева 
 
 
 


		2022-11-24T22:19:21+0300
	АГУЕВА ТАИРА УМАРОВНА




